Lampung – Dalam rangka menguatkan aqidah, memantapkan ibadah, memperbanyak
sedekah, serta meningkatkan iman dan taqwa di Bulan Suci Ramadan, Korem 043/Gatam
memperingati Nuzulul Qur’an Tahun 1446 H / 2025 M dan mengadakan doa bersama pada
Selasa, 18 Maret 2025, bertempat di Masjid Al-Ikhlas, Jl. Teuku Umar Penengahan Bandar
Lampung.

Acara ini diisi dengan ceramah agama yang disampaikan oleh Ustadz Drs. H.